
11.2.2008 

Generalforsamling i Bygaardens Vejlaug 

Tirsdag den 19. februar 2008 kl. 20.00 i Kultursalen,  

Vanløse Kulturhus, Frode Jakobsens Plads 4,  

Jernbane Allé 46, 1. sal, 2720 Vanløse.  

I forbindelse med generalforsamlingen er der pr. 5. februar indkommet følgende forslag, der ønskes behandlet under 

dagsordenens punkt 5. 

Leo Preening, Bratskovvej 27 er kommet med følgende forslag: 

Forslag 1. Jeg ønsker, at de af os der vil have 100% rent grus, får mulighed for det.  

Begrundelse: Da vi skulle have rettet fortovene op efter opgravningen, var det udmærket med lerblandet 
grus. Men de næste 3-4 måneder sejlede fortovet og rendestenen med ler når det regnede. Det ønsker jeg 
ikke. Det var noget værre svineri. Men jeg kunne godt bruge noget nyt grus nu.  

Forslag 2. At vi drøfter den nye verden. Jeg kunne godt tænke mig, at vi havde et debatforum på net-
tet om ting vedrørende vores Vejlaug. Samt kendte hinandens email adresser.  

Hvordan går det med www.vgs.dk og Privatvejsloven. Hvor langt er de kommet med at få Kø-
benhavn til at overholde loven. Jeg har bedt dem om at køre sag på det.  

Claus Jacobsen, Katholmvej 15, 1 sal er kommet med følgende forslag: 

Forslag vedr. fibernet fra DON G  

I vejlauget i dag findes der ikke kabel-tv eller lignende. I dag er den eneste løsning en antenne på taget eller en para-

bol. Der findes i dag muligheder for at få tv, telefon og hurtigt internet gennem en og samme forbindelse.  

DONG Engergy tilbyder en nedgravet fibernet løsning hvorpå man kan få leveret TV, internet og telefoni i et.  

Løsningen er individuel for den enkelte husstand. Man kan altså vælge hvilke af disse ting man ønsker at abonnere 

på uafhængigt af hvad naboen måtte have valgt.  

Eksempler på standard pakker og priser pr. måned fra Dansk Bredbaand som er en af de udbydere der kan benyttes:  

2/2 Mbit/s internet           199,-  

2/2 Mbit/s internet + telefoni + tv grundpakke       249,-  

10/10 Mbit/s + Telefoni + Tv Grund- og Viasat Guldpakke     549,-  

Forslaget går på at kontakte DONG på vegne af vejlauget med henblik på at få afklaret om hvorvidt de vil etablere 

denne løsning i vores område samt konkret tilbud på etableringsomkostninger. 

Til orientering fra bestyrelsen 

Det kan endvidere oplyses at der nu er etableret kontakt til Støvringvej 19’s ejer, der nu har indbetalt kontingent for 

2007. Den eneste der fortsat mangler er Børglumvej 23. 

Husk at der fra 19.00 til 19.50 er møde for de beboere på Herlufsholmvej, der ønsker optagelse og at indmeldelses-

blanketten kan afleveres på Børglumvej 37 eller senest ved mødet den 19. februar kl. 19.50.  

 

http://www.vgs.dk/

